

Siwal IVS

Baumgartensvej 4, 3 tv
5000 Odense C

Årsrapport
3. april 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/04/2019

Sine Waltersdorf Smed
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Siwal IVS

Baumgartensvej 4, 3 tv

5000 Odense C

Telefonnummer: 60560514

e-mailadresse: Sine@siwal.dk

CVR-nr: 39420309

Regnskabsår: 03/04/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets Aktiviteter

Selskabets aktiviteter er primært design, udvikling og produktion af interiør som eksempelvis møbler og andre brugsgenstande samt hermed beslægtet virksomhed.

I regnskabsåret har herunder været afholdt kurser samt konsulentarbejde med webshop.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 398, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 410.

Årets resultat bærer præg af at virksomheden er nystartet. Set i lyset heraf, anses årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 3. apr. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning		109.613
Vareforbrug		96
Eksterne omkostninger		-14.782
Bruttoresultat		94.927
Personaleomkostninger		-92.412
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.117
Resultat af ordinær primær drift		398
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		398
Skat af årets resultat		-88
Årets resultat		310
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		310
I alt		310

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		96
Varebeholdninger i alt		96
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Tilgodehavender i alt		0
Likvide beholdninger		15.936
Omsætningsaktiver i alt		16.032
Aktiver i alt		16.032

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		100
Overført resultat		310
Egenkapital i alt		410
Skyldig selskabsskat		88
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		15.534
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.622
Gældsforpligtelser i alt		15.622
Passiver i alt		16.032

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret